

R.br.	Naziv usluge	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena (EUR)	Ukupna cijena (HRK)	Primjenjuje se od
<b>I.</b>	<b><u>CJENIK POGREBNIH I OSTALIH USLUGA</u></b>						
1.	Izrada okvira za jednostruki grob	kom	560,00	140,00	700,00	5.274,15	12. 4. 2023.
2.	Izrada okvira za dvostruki grob	kom	700,00	175,00	875,00	6.592,69	
3.	Izrada jednostruke grobnice	kom	1.600,00	400,00	2.000,00	15.069,00	
4.	Izrada dvostruke grobnice	kom	2.050,00	512,50	2.562,50	19.307,16	
5.	Nabava i ugradnja kazete za urne bez oblaganja kamenom	kom	266,89	66,72	333,61	2.513,60	15. 9. 2022.
6.	Unutrašnje uređenje i čišćenje grobnice sa zbrinjavanjem otpada	grobno mjesto	43,80	10,95	54,75	412,51	12. 4. 2023.
7.	Silikoniranje pokrovne ploče okvira, grobnice ili kazete	grob	9,29	2,32	11,61	87,49	12. 4. 2023.
8.	Ispumpavanje vode iz grobnice, na zahtjev	grob	15,93	3,98	19,91	150,03	15. 4. 2022.
9.	Izrada betonske ploče sa postavom na grob	kom	80,00	20,00	100,00	753,45	20. 6. 2023.
10.	Ugradnja šipki i nosača u grobnicu sa materijalom	grob	50,00	12,50	62,50	470,91	12. 4. 2023.
11.	Vreća za ekshumaciju	kom	19,91	4,98	24,89	187,51	15. 4. 2022.
12.	Iznajmljivanje stalka za vijenac sa zbrinjavanjem vijenca, za 5 dana	kom	3,98	1,00	4,98	37,48	1. 3. 2019.
13.	Korištenje prostorije za pripremu pokojnika od strane privatnih pogrebnika	slučaj	7,96	1,99	9,95	74,97	
14.	Korištenje rashladne komore na zahtjev vanjskih korisnika	sat	1,06	0,27	1,33	9,98	
15.	Najam privremene grobnice	dan	1,33	0,33	1,66	12,53	1. 12. 2022.
16.	Nabava i postava zaštitne folije u grobnicu (3x4m)	grob	15,93	3,98	19,91	150,03	
17.	Jednokratno čišćenje jednostrukog groba	kom	17,25	4,31	21,56	162,46	
18.	Jednokratno čišćenje dvostrukog groba	kom	22,56	5,64	28,20	212,47	15. 4. 2022.
19.	Utovar i odvoz zemlje	m <sup>3</sup>	12,79	3,20	15,99	120,46	
20.	Rad KV radnika	sat	10,62	2,66	13,28	100,02	
21.	Rad NKV radnika	sat	9,29	2,32	11,61	87,49	
22.	Rad PKV radnika	sat	9,95	2,49	12,44	93,71	
23.	Usluga rada minibagera	sat	39,82	9,96	49,78	375,03	
24.	Teretno vozilo sa labudicom	km	1,06	0,27	1,33	9,98	
25.	Usluga rada malog komunalnog traktora	sat	19,91	4,98	24,89	187,51	
26.	Postava ili uklanjanje klupe ispred grobnog mjesta, na zahtjev	kom	19,91	4,98	24,89	187,51	12. 4. 2023.
27.	Preuzimanje pokojnika od strane vanjskih pogrebnika radnim danom iza 15 sati i vikendom	kom	15,00	3,75	18,75	141,27	
28.	Preuzimanje pokojnika od strane vanjskih pogrebnika radnim danom iza 22 sata (noćno dežurstvo)	kom	25,00	6,25	31,25	235,45	12. 4. 2023.
29.	Izdavanje pokojnika iz mrtvačnice na zahtjev vanjskih pogrebnika radnim danom do 15 sati	kom	4,65	1,16	5,81	43,79	20. 6. 2023.
30.	Izdavanje pokojnika iz mrtvačnice na zahtjev vanjskih pogrebnika iza 15 sati, subotom, nedjeljom i blagdanom	kom	15,00	3,75	18,75	141,27	

R.br.	Naziv usluge	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena (EUR)	Ukupna cijena (HRK)	Primjenjuje se od
<b>II. CJENIK USLUGE ISPRAČAJA NA GROBLJIMA KOJA NISU POD UPRAVOM KOMUNALCA*</b>							
<b>a) radnim danom do 15:00 sati</b>							
1.	Ceremonija ispraćaja pokojnika	ukop	59,73	14,93	74,66	562,54	15. 8. 2022.
2.	Prijevoz radnika do groblja u oba smjera	km	2,65	0,66	3,31	24,96	
3.	Trošak goriva	km	0,62	0,16	0,78	5,84	
<b>b) radnim danom iza 15:00 sati i vikendom</b>							
1.	Ceremonija ispraćaja pokojnika	ukop	89,58	22,40	111,98	843,68	15. 8. 2022.
2.	Prijevoz radnika do groblja u oba smjera	km	3,98	1,00	4,98	37,48	
3.	Trošak goriva	km	0,62	0,16	0,78	5,84	

\*NAPOMENA: Ponuda za uslugu ispraćaja izraditi će se na bazi stvarno prijeđenih kilometara

Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

Predsjednica Uprave  
 Nataša Tetec, dipl.ing.

GRADSKO KOMUNALNO PODUZEĆE  
**KOMUNALAC** d.o.o.  
 KOPRIVNICA